

Salon kaupungin esiopetuksen oppilaaksi oton periaatteet

Perusopetuslain 6 §:n mukaan kunta osoittaa esiopetusta saavalle lapselle opetuksen järjestämipaikan. Esiopetusta järjestettäessä tulee ottaa huomioon, että opetukseen osallistuvilla lapsilla on mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita.

1. Ensin osoitetaan esiopetuspaikka lapsille, joilla on tehostetun tai erityisen tuen tarve. Tehostetun ja erityisen tuen tarpeella tarkoitetaan sellaisten tukitoimien tarvetta, jotka on osoitettu asiantuntijalausunnoin.

2. Seuraavaksi osoitetaan esiopetuspaikka lapsen tulevan koulun oppilaaksi ottoalueelta (lähikoulu) yhtenäisen oppimispolun takaamiseksi ja milloin se ei ole mahdollista, ryhmät pyritään muodostamaan niin, että samaan kouluun menevät olisivat samassa esiopetusryhmässä.

3. Seuraavaksi osoitetaan esiopetuspaikka mahdollisuuksien mukaan nykyisen päiväkodin esiopetusryhmästä.

3.1 Ensin osoitetaan esiopetuspaikka lapsille, joilla on sisarusperuste. Esioppilaalla on sisarusperuste alueen päiväkotiin, jossa esioppilaalla on sisarus, jolla on päätöksentekohetkellä voimassa oleva ja tulevana esiopetusvuonna jatkuva hoitosuhde esiopetuspäiväkotiin.

3.2 Seuraavaksi osoitetaan esiopetuspaikka muille lapsille siten, että kaikki lapset huomioiden matkat esiopetukseen ovat mahdollisimman lyhyitä ja turvallisia. Matkan turvallisuutta arvioidaan siitä näkökulmasta, että huoltajat kuljettavat lapsen esiopetukseen. Lisäksi esiopetuspaikkaa osoitettaessa otetaan huomioon mahdollisuuksien mukaan lapsen täydentävän varhaiskasvatuksen tarve ja huoltajien toiveet.

Tulevan koulun oppilaaksi ottoalueen ulkopuolelta voidaan esiopetuspaikka osoittaa huoltajan toiveesta, jos paikkoja todetaan jäävän vapaaksi. Mikäli esiopetuspaikka huoltajan hakemuksesta osoitetaan vieraalta oppilaaksi ottoalueelta, vastaa huoltaja kuljetuksen järjestämisestä ja sen kustannuksista.

Mikäli edellä mainittuja valintaperusteita täyttäviä lapsia on enemmän kuin vapaita esiopetuspaikkoja, pyritään ensisijaisesti huoltajien kanssa neuvottelemalla löytämään toissijainen esiopetuspaikka. Jos heidän kanssaan ei päästä yhteisymmärrykseen suoritetaan arvonta. Mikäli lapsella on esiopetuksen lisäksi tarve täydentävään varhaiskasvatukseen, eikä lapsi ole päiväkodissa, johon hänet ilmoitetaan esiopetukseen, hakemus esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen tulee tehdä samassa yhteydessä esiopetukseen ilmoittautumisen kanssa. Perhepäivähoidosta esiopetukseen siirtyville lapsille tulee tehdä siirtohakemus samaan päiväkotiin, johon lapsi ilmoitetaan esiopetukseen.

Esiopetusikäisen perheen muuttaessa asuinpaikkaa Salon kaupungissa kesken esiopetusvuoden, lapselle osoitetaan pääsääntöisesti esiopetuspaikka lähipäiväkodista. Huoltajalla on kuitenkin halutessaan oikeus hakea jatkoa esiopetuksen jatkumiseksi vanhassa esiopetuspaikassa, tällöin huoltaja vastaa mahdollisista kuljetuskustannuksista.

Esiopetuksen järjestämipaikat ja ryhmäkoko

Kunkin lukuvuoden esiopetuspaikat sekä niiden toimintayksikkökohtaiset määrät tulee päättää vuosittain perusopetusasetuksen mukaisesti ja esiopetuspaikkojen ottamalla huomioon toimitilat ja muut olosuhteet. Lisäksi päiväkodeissa annettavassa esiopetuksessa ja sitä täydentävässä varhaiskasvatuksessa on huomioitava varhaiskasvatuslain (540/2018) asettamat vaatimukset.

Vähimmäis- ja enimmäiskoot ovat sitovia osoitettaessa esiopetuspaikkaa.

Se, monessako yksikössä esiopetusta järjestetään, riippuu esiopetusikäisten määrästä, henkilöstörakenteesta, varhaiskasvatuksen kysynnästä ja tarjonnasta sekä käytettävissä olevista tiloista.

Esiopetusryhmien suunnittelun lähtökohtana on esiopetuksen opetussuunnitelma, pedagogisesti tarkoituksenmukaisten ryhmien muodostaminen, esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen yhteensovittaminen sekä tilojen tehokas ja tarkoituksenmukainen käyttö.

Esiopetusryhmät

Salossa esiopetus järjestetään varhaiskasvatuksen toimintana. Suurin osa esioppilaista tarvitsee myös esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta, jota järjestetään päiväkodeissa. Esiopetusta järjestetään myös koulujen yhteydessä toimivissa esiopetusryhmissä (4 h/pv), nämä ryhmät ovat varhaiskasvatuksen toimintaa.

Esiopetusta järjestetään Salossa kunnallisissa päiväkodeissa ja yksityisistä päiväkodeista Montessori päiväkotit Aurinkoleijonassa, Satumaa Paltassa ja Touhulan päiväkodissa.